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Wejdź ponownie do Portalu Kandydata i sprawdź, czy jesteś na liście osób zakwalifikowanych do
przyjęcia na studia na wybranych przez siebie kierunkach. Jeśli znalazłeś się w gronie kandydatów
zakwalifikowanych do przyjęcia na więcej niż jednym kierunku, musisz teraz wybrać jeden, dla którego
złożysz dokumenty w Dziale Rekrutacji.

Jeśli nie znajdziesz się na żadnej liście, to nie oznacza, że nie masz szansy dostać się na swój wymarzony
kierunek. Tego dnia znajdziesz w Portalu również listy rezerwowe, które pozwolą Ci ocenić swoje szanse
na przyjęcie. Sprawdź ponownie Portal Kandydata 21.07.2023 r. po godz. 15.00, aby sprawdzić, czy
zostałeś przyjęty na miejsca, które się zwolniły po złożeniu dokumentów. Jeśli tak, złóż dokumenty w
terminach 24.07.2023 r. – 25.07.2023 r. 

 

Złóż dokumenty na jeden kierunek, na którym decydujesz się studiować, w Dziale Rekrutacji, ul.
Radwańska 29, budynek A13, (dodatkowe wejście od ul. Stefanowskiego 22).

Są to następujące dokumenty:

podanie o przyjęcie na studia, wydrukowane z Portalu Kandydata
świadectwo dojrzałości (oryginał lub oryginalny odpis). Jeśli uzyskałeś świadectwo poza polskim
systemem oświaty lub inny dokument uprawniający do ubiegania się o przyjęcie na studia,

https://rekrutacja.p.lodz.pl


sprawdź, jakie jeszcze dokumenty powinieneś złożyć. [1]
oryginał dyplomu potwierdzający uzyskanie kwalifikacji zawodowych na poziomie technika
(dotyczy osób, które zgłosiły w procesie zapisów chęć wykorzystania oceny z tego dyplomu i
przekazały te oceny);
oryginał dyplomu/zaświadczenia laureata/finalisty olimpiady lub konkursu (jeżeli dany dokument
jest brany pod uwagę w procesie kwalifikacji i jego skan był przesłany w terminie w celu
uwzględnienia)

Uwaga! Jeśli nie masz ukończonych 18 lat w momencie drukowania podania, Portal Kandydata
wygeneruje dla Ciebie dodatkowy dokument – zgodę opiekunów prawnych na podjęcie przez osobę
niepełnoletnią. W takiej sytuacji to rodzice muszą złożyć Twoje dokumenty w Dziale Rekrutacji.

Dokumenty będą przyjmowane w Dziale Rekrutacji według następującego harmonogramu:

18.07 w godz. 8:00-17:00 - osoby o nazwiskach rozpoczynąjących się na litery A-J,
19.07 w godz. 8:00-17:00 - osoby o nazwiskach rozpoczynąjących się na litery K-P,
20.07 w godz. 8:00-17:00 - osoby o nazwiskach rozpoczynąjących się na litery R-Ż.

Jeśli nie jesteś w stanie dostarczyć dokumentów osobiście, możesz upoważnić do tego wybraną przez
siebie osobę. Wymagane jest jednak pełnomocnictwo notarialne, którego wzór znajdziesz tutaj [2].
Ponadto pełnomocnik zobowiązany jest okazać swój dowód osobisty lub paszport oraz kopię dowodu
osobistego lub paszportu kandydata. 

Uwaga! Dokumentów nie można nadsyłać pocztą, trzeba je złożyć osobiście w Dziale Rekrutacji.

Sprawdź w Portalu Kandydata ostateczne wyniki rekrutacji, a potem możesz już jechać na wakacje.
Informacje o dalszych krokach, które będzie trzeba podjąć pod koniec września (zaświadczenie lekarskie,
numer albumu, legitymacja studencka, itp.), otrzymasz w formie listu przesłanego pocztą tradycyjną.
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